

MAANPUOLUSTUSVÄEN
LEHTI



Karjalan *pojat*

N:o 5 / 1962
10 vuosikerta

Toukokuu

Valtakunnallinen maanpuolustuspäivä

Suomen Reserviupseeriliiton järjestämä ensimmäinen valtakunnallinen maanpuolustuspäivä oli Turussa 1. 4. 62. Päivän tarkoituksena on kiinnittää kansalaisten huomio maanpuolustuksen tärkeyteen ja osoittaa, että tämä kysymys koskee kaikkia. Päivä aloitettiin Turun Tuomiokirkossa juhlahumalanpalveluksella. Itse pääjuhlan tapahtumapaikkana oli historiallisen Turun linnan kuninkaan- ja kuningattarensalit, jotka täytyivät viimeistä sijaa myöten. Tilaisuudessa nähtiin mm. puolustusvoimain komentaja, jalkaväenkenraali Sakari Simelius, kenraaliluutnantti Adolf Ehrnrooth ja maaherra Esko Kulovaara. Tervehdyspuheen piti RUL:n varapuheenjohtaja kapteeni Eero Harkia tähdentäen erikoisesti nuorison vetämistä mukaan maanpuolustuskysymysten pariin. Juhlapuheessaan Turun Yliopiston rehtori, professori Tauno Nurmela valaisi tyhjentävästi kysymystä, käsittääkö suomalainen, että kaikki ulkomaihin kohdistuvat suhteet, niin tärkeitä ja suorastaan välttämättömiä kuin ne ovatkin, on alistettava kansalliselle realismille?

RUL:n hallituksen päätöksen mukaan tullaan maanpuolustuspäivä järjestämään vuosittain eri puolilla maata.

Suomen kenttätykistön säätiö

Säätiön hallintoneuvoston puheenjohtaja eversti E. Ulfsson lausui säätiön hallintoneuvoston vuosikokouksessa Katajanokan upseerikerhossa mm seuraavaa: »Kuiskaamisen aika tuntuu jääneen taaksemme ja luon-

nollinen yhteisymmärrys maanpuolustusasioissa eri kansalaisryhmien kesken näyttää olevan käden ulottuvilla.» —

Säätiön vuoden 1961 painopiste on ollut tykistökenraali V. P. Nenosen hautamuistomerkkikeräyksen hoitamisessa. Kaikkien maamme tykkimiesten iloksi on nyt keräyksen tavoite saavutettu.

Säätiön toimesta valmistettiin vuoden vaihteessa pienoisplaketti, jota jaetaan kenttätykistöjoukko-osastoissa parhaiten palveluksensa suorittaneille varusmiehille kunkin saapumiserän osalta. Ensi kerran tämä plaketti jaetaan nyt toukokuussa kotiutuvalla saapumiserälle.

Kiteen reservialiupseereille oma lippu

Huhtikuun 1 päivä 1962 jää Kiteen Reservialiupseerit r.y:n historiaan suurena merkkipäivänä, silloin vihittiin yhdistyksen uusi lippu. Keskuskansakoulun avaraan juhlasaliin kokoontunut runsas yleisömäärä oli tilaisuudessa seuraamaan sekä lipun naulaus- että vihkimistoimenpiteet. Tervehdyspuheessaan lausui yhdistyksen puheenjohtaja alik. Veikko Mönttinen mm: »Taistelkoon tämä naulattava ja vihittävä lippumme olemassaolollaan kansamme pyhimpien arvojen ja oikeuksien puolesta hävityksen ja vääryyden voimia vastaan». Lipunaulauksen jälkeen seurasi väliaika, jonka jälkeen salin marssivat lippuvartiot, edellä valtakunnan siniristilippu ja sen perässä vihittävä karmininpunainen lippu. Vihkiessään lipun tehtävänsä lausui lääninrovasti Martti Nortia:

»Veljet minä en vielä katso sitä voittaneeni, mutta yhden minä teen: Unhottaen sen, mikä on takana ja kurottautuen sitä kohti, mikä on edessäpäin, minä riennän kohti päämäärää, johon Jumala on minut taivaallisella kutsumisella kutsunut. (Fil. 3. 13—14)

*

Jokaisen valtakunnan jokaisella kansalaisella on määrätty oikeudet ja velvollisuudet. Kansan todellinen hyvinvointi edellyttää sitä, että jokainen kansalainen suorittaa velvollisuutensa ja osallistuu vastuun kantamiseen. Kansojen historia to-

distaa, että siellä missä tämä on taajuttu ja toteutettu rauhan ja sodan päivinä, siellä kansakunta on saanut elää, mutta missä velvollisuudet ja henkilökohtainen vastuu ovat saaneet väistyä itsekkään oikeuksien vaatimisen tieltä, siellä kansakunta on sortunut.

Lippu on symboli, joka muistuttaa meitä velvollisuuksista, tehtävästä ja päämäärästä. Lippu on näkyvä merkki, joka todistaa näkyttämättömistä, mutta todellisista voimista, jotka ovat voiton edellytyksenä.

Sellainen symboli ja silmiinnäkyvä merkki on myös tässä tilaisuudessa vihittävä lippu. Se edustaa veljesjoukkoa, joka tuntee kuuluvansa yhteen. Miehiä, joilla on yhteisiä muistoja ja kokemuksia tämän vapaan maan kansalaisina, miehiä, joilla on isänmaan uskollisina vartijoina sama päämäärä: elää elämänsä suomalaisina ja puolustaa tätä rakasta pohjoista maata ajan vaihteluissa.

Jumalan mies todistaa: »Minä en vielä katso sitä voittaneeni . . . vaan riennän kohti päämäärää.» Taistelijalla on hellittämätön ote. Hän eteni varsin vaikeakulkuisessa maastossa. Hän kohtasi esteitä ja koki pettymyksiä ja tappioita-kin. Mutta hän ei lannistu. Hänellä oli lippunsa, johon hän katsoi: Pääsiäisaamun voitonsanoman kirjastama Risti, hänen kuninkaansa voitonmerkki. Siksi hän yhä riennää eteenpäin ja hän on ristinlipun seuraajana oppinut jotakin, mikä

helpottaa hänen kulkuaan eteenpäin. Hän sanoo sen salaisuuden meillekin julki näillä sanoilla: »Unhottaen sen, mikä on takana.» Siinä on sana meillekin. Meidänkin on opittava unohtamaan ja antamaan anteeksi. Jos raahaamme mukaan meidän pettymysten, tappioiden ja epäonnistumisten kivirekeä emme jaksaa. Ei, vaan unhottaen sen mikä on takana me riennämme yksilöinä ja kansana kohti päämäärää, johon Jumala on meidät kutsunut. Me suoritamme kutsu-
mustamme ja teemme velvollisuutemme siihen uskoen, että hän, joka antoi meille tämän maan, on johdattava kulkumme pelastussuunnitelmansa mukaisesti.

Olkoon teilläkin, jotka pian otatte vastaan tarkoituksensa vihityn lipun, tämä Herran sotilaan tunnus: *kohti päämäärää, johon Jumala on minut kutsunut.* Saakoon lippu olla teille näkyvä merkki, joka todistaa teille näkymättömistä, mutta todellisista voittovoimista.

Vihkikäämme nyt Kiteen Reservialiupseerit ry:n lippu jaloon tarkoitukseensa:

Herra Jumala Sebaot, Sinä kansojen todellinen Hallitsija. Sinun kädessäsi on ihmisten elämä. Sinä suljet eikä kukaan avaa, Sinä avaat eikä kukaan sulje. Avaa meidän silmämme ja korvamme nähdäksemme Sinun tekojasi ja kuulaksemme Sinun puhettasi. Katsahda puoleemme kun pyydämme Sinun siunaustasi ja vihkimystäsi tälle lipulle. Anna sen aina olla kottamassa katseita maasta taivaaseen. Anna sen muistuttaa Sinusta, joka yksin olet Herra, Kaikkivaltias, Kaikkietävä ja Kaikkinekevä. Anna tämän lipun niiden miesten keskuudessa, jotka sitä tulevat kantamaan, muistuttaa taivasten valtakunnasta ja sen kansalaisten oikeuksista ja velvollisuuksista, mutta myös Suomen kansalaisen ja suomalaisen sotilaan velvollisuuksista sekä rauhan että rauhattomuuden aikana. Vihi oi

Jumala tämä lippu merkiksi, joka muistuttaa sen haltijoita valveilla olosta ja rientämisestä kutsumuksen tiellä välitavoitteesta toiseen kohti sitä päämäärää, jonka Sinä Herra olet lunastetulle ihmiskunnalle osoittanut. Amen.»

Lipun luovutuspuheen piti Reservin Aliupseerien Pohjois-Karjalan piirin puheenjohtaja vääpeli Arvi A. Lallukka. Hän mainitsi mm, että Kiteen reservialiupseerien lippu on 24 komppaniaa käsittäneen Karjalan rykmentin lipun värinen, rauhan tehtäviin omistettu ja rakentavaa työtä symbolisoiva lippu, karjalaisista karjalaisain merkkivaate. Hulmutkoon tämä perinteisiin pitäytyvä lippu polvesta polveen rehellisen joukon yllä, kannustakoon se seuraajiaan yhä parempiin ponnistuksiin ja lujempaan toveruuteen.

Yhdistyksen puheenjohtajan esittämien kiitossanojen jälkeen suoritettiin kunniajäsenten kutsuminen ja liiton pronsstien ansioplaketien jako. Kunniajäseniksi kutsuttiin kapt. Otto A. Pitkänen, vääpeli Juho Iittiläinen, Eero Suomalainen, Santeri Houtsonen ja alikersantti Kyösti Salomaa. Ansioplakettien saivat Eero Suomalainen, Otto A. Pitkänen, Niels Schrader, Sulo Tiainen, Adam Hannukainen, Niilo Saurikoski, Alpo Poutiainen, Matti Tiainen, Olli Riikonen sekä suurimpana lahjoittajana yhdistykselle Kiteen osuuskassa.

Vapaan sanan aikana toi liiton tervehdyksen vääpeli Gunnar Lehti, piirin tervehdyksen esitti vääpeli Arvi A. Lallukka, Pohjois-Karjalan Reservialiupseeripiirin onnittelut ja tervehdyksen esitti majuri M. Virmakoski, sotilaspiirin majuri Veikko Pekkarinen, Pohjois-Karjalan Rajavartioston kapt. O. Heiskanen ja Kiteen kunnan kunnanjohtaja Olli Riikonen.

Arvokas ja isänmaallinen juhlatilaisuus päättyi Lippulauluun, minkä jälkeen poistuivat salista Suomen ja Reservialiupseeriyhdistyksen liput.

Piirin res.aliupseerien järjestämällä hengellisillä päivillä Outokummussa lausui kenttäpiispa Toivo Laitinen

alustuksessaan »Piirteitä nykyisen ajan hengestä»:

Tietoisuus nykyisestä ydinaseitten kehittämisestä on aiheuttanut voimakkaan rauhankaipuun ihmis-kunnassa. Nykyisin ei ole olemassa takeita rauhan säilymisestä. Mahdollinen sodankäynti on tuhoa-va, jota mikään ei voi korvata. Monet pelkäävät jatkuvasti. Toiset torjuvat pelon mielestään. Lääkärit ovat todenneet, että esim. Ameri-kassa, jossa on tajuttu sodan vaara heidän mantereellaan, on havaitta-vissa ydinaseitten pelon aiheutta-maa sairautta. Viime syksyn neu-vottelujen aikana oli havaittavissa meilläkin sielullisia pelkotiloja. Pelkojen olemassaolo paljastuu no-peana herpaantumisena silloin, kun olisi pystyttävä toimimaan. On suuri kysymys, miten me hallit-semme itsemme ja pelkomme? Meillä pitäisi olla hermot, omatun-to ja sydän paikallaan.

Sellaiset itsensä hallitsevat ih-miset ovat meidän aikanamme rau-hantekijöitä kodissaan, työssään ja ympäristössään.

Epävarmuus ja pelko lisääntyvät, jos meiltä puuttuvat tavoitteet. Sik-si voittaaksemme pelkomme mei-dän on kysyttävä, mikä on pää-määrämme? Asetamme itsellemme erilaisia tavoitteita, mutta ne eivät riitä, ellei niihin kuulu tavoite olla ja elää oikeassa elementissä, elä-vässä Jumala-yhteydessä. Kirkko-isä Augustinus lausui 400-luvulla: »Sinä Jumala olet luonut elämään meidät yhteydessäsi, ja sydämem-me on levoton, kunnes se löytää levon sinussa». Meidän on huoleh-dittava omasta kirkonkäynnistä, raamatunluvusta ja Jumalan totuu-den mukaisesta elämästä. Syntinsä anteeksisaanut ihminen — siinä on tavoite omalla kohdallamme. Sel-laista Jumala käyttää, ja Jumalan sana tarvitsee toteuttajia.

Reserviläispiirien tiedoituksia

Jokaisen res.upseerin ja aliupsee-rin kunniatehtävä on kuntoammun-nan suorittaminen. Ota selvää suo-ritustilaisuuksista kerhosi ja yhdis-tykseksi johtohenkilöiltä.

Lue urheiluosastosta kilpailuka-lenteri tarkoin ja osallistu piirin kilpailutoimintaan.

Kerhojen ja yhdistysten rahas-tonhoitajat suorittakaa piirin ja lii-ton jäsenmaksut.

Reservin aliupseeri, oma järjes-tölehtesi maksaa neljänestä nu-merosta vuoden loppuun vain 200.—. Harkitse, etkö tarvitseisi sii-nä olevia ammattimiesten kirjoj-tuksia. Yhdistyksesi lähettää mie-

lellään yhteistilaukset »Reservin Aliupseerin» toimitukselle.

Opintoretkeily PohSavPr:n sota-harjoitukseen ajalla 27—30. 5. 62. Kerhot ja yhdistykset ryhtykää en-nakkovalmisteluihin mahdollisim-man suuren osanottajamäärän saa-miseksi mukaan retkeilylle. Harjoi-tusalue on Nurmes—Yläluosta—Vaikonjärvi—Rostuanjärvi (Juua-sa) maastoissa. Retket järjestetään siten, että harjoituskohteisiin saa-vutaan iltapäivällä ja paluu tapah-tuu yöllä. Yksityiskohtaiset tiedot lähetetään kerhoille ja yhdistyksil-le kirjeellä.

Eno

Kuntoammunnoista ilmoitetaan maanpuolustuspalstalla.

Ilimantsi

11. 5. klo 17.30 ja 12. 5. klo 16 res.-järjestöt lähtevät yhteisiin vieritystalkoisiin Mekrijärven Haukilahteen. Kokoontuminen PKO:n luona. (YT)
14. 5. klo 19 Res.upseerien ja naisjaoston kerhoilta Haapovirran kämpällä. Kokoontuminen PKO:n luona. (U)
27. 5. klo 13 Ampumakilpailu uudesta kiertopalkinnosta, samalla kuntoamuntatilaisuus, (YT).

Joensuu

Kuntoammunasta ilmoitetaan maanpuolustuspalstalla

16. 5. klo 19 Keskustelu- ja filmi-ilta Majakassa (A).
21. 5. klo 18 Kokoontuvat ups.kerhon jäsenet Shell-huoltoasemalla Kontiolahden kalanviljelyslaitokselle tehtävää retkeä varten. Tulomatalla tilaisuus saunomiseen varuskunnassa. Vapaa kuljetus (U).
4. 6. Puolustusvoimain lippujuhla.
6. 6. klo 18 Harjoitustilaisuus (A).
20. 6. klo 19 Kauden päättäjaiskous Majakassa. Filmiesitys (A).

Juuka

9. 5. klo 18 Kuntoamunta (pien.kiv. ja pistooli). Jokaisen upseerin kunnia-asia on osallistua näihin tilaisuuksiin, jotka jatkuvat torstaisin klo 18.
- Kerhon ja res.aliupseerien välisestä ampumakilpailusta ilmoitetaan myöhemmin.

Kesälahti

6. 6. klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta Purujärvellä (YT).
7. 6. klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta Varmossa (YT).

8. 6. klo 19 Retki ja rantakala Rastissa (YT).

Kaikissa em. tilaisuuksissa esitelmöi maj. Virmakoski.

Kitee

7. 5. klo 19 Res.aliupseerin kerhoilta (A).
21. 5. klo 19 Res.upseerien kerhoilta Säästöpankilla (U).

Liekka-Pielisjärvi

3. 5. klo 19 Maastokilpailun toimihenkilöiden valmennustilaisuus Rajassa (YT). Selostajina maj. M. Virmakoski ja ylil. I. Mönkkönen.
4. 5. klo 19 Samanlainen tilaisuus. Selostajina ylil. I. Mönkkönen ja alik. P. Sorjonen.
5. 5. klo 14.30 Kokoontuvat piirin partiokilpailuun osanottajat Rajaan sotilasottelua ja yösuunnistusta varten.
6. 6. klo 7.30 Lipunnosto ja kisa-hartaus Rajassa. Kilpailu jatkuu kartanluvulla ja päiväsuunnistuksella.

Liperi

22. 5. klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta Mms:n talolla kirkolla (YT).
 23. 5. klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta Kiiessalon koululla (YT).
 24. 5. klo 19 Roukalahdessa Hannes Tolvasella (YT).
- Em. tilaisuuksissa esitelmöi maj. M. Virmakoski.
11. 6. klo 12 Liperin res.upseerit ja res.aliupseerit sekä Viinijärven res.aliupseerit aloittavat yhteisen kilpailukauden kenttäammunnalla Ylämyllyn amp.radalla (YT).
 15. 7. klo 12 Samat kilpailijat, lajit pistooli ja pien.kiv. Ylämyllyn amp.radalla (YT).
 - 4—5. 8. Piirin sot. 3-ottelumestaruuskilpailut Liperin kerhon ja yhdistyksen järjestäminä (YT).
 26. 8. klo 12 Ampumakilpailut jatkuvat pistoolilla ja pienoiskv:llä

vakuutusyhtiö Sammon kierto-palkinnosta (YT) Ylämyllyn amp.radalla.

3. 9. klo 12 Amp.kilpailut ja karttatehtäviä Ylämyllyn amp.radalla (YT).

Outokumpu—Kuusjärvi

8. 5. klo 18 »Herrasmieskilpailu» seurojentalossa. Järjestää Kuusjärven Reservialiupseerit (YT).
9. 5. klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta Maljasalmessa Olli Voutilaisessa (YT). Esitelmöi maj. M. Virmakoski.
10. 5. klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta seurojentalossa. Esitelmöi evl. O. A. Kaakinen (YT).

11. 5. klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta Kokonvaarassa Kisapirtissä. Esitelmöi maj. M. Virmakoski (YT).

Rääkkylä

16. 5. klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta Niemisen linnassa (YT).
17. 5. klo 19 Esitelmä- ja filmi-ilta Kauppalassa Osmo Hirvosella (YT).
Molemmissa tilaisuuksissa esitelmöi maj. M. Virmakoski.

Vieki

15. 5. klo 19 Kerhoilta.

Viinjärvi

9. 5. klo 19 Kerhoilta Osuuskassalla.

Urheilupalsta

1. **Kuntoammunta** jatkuu 30. 6. 62 saakka, res.upseereiden ja res.-aliupseereiden toiminnan **painopiste on siis nyt ammunnas- sa.**
2. **Sotilaspartiomestaruuskilpailu** 5—6. 5. yhteistoimintakilpailu- na Lieksassa. Kilpaillaan 1+2 vahvuisin partioin aliupseeri- piirin lahjoittamasta hopeamal- jasta.
3. **RUL:n ja RAuL:n sotilaspartio- mestaruuskilpailu** 26—27. 5. 62 Mikkelissä. Partiot lähetetään kummastakin piiristä vahv. 1+3.
4. **RAuL:n kotiratakilpailut** »Leh- den pyssystä» pidetään yhdis- tyksissä 27. 5.—3. 6. 62 välise- nä aikana. Tulokset on lähetet- tävä heti kilpailun jälkeen pii- risihteerille.
5. **Piirin ampumamestaruuskilpai- lut** ovat Onttolassa yhteistoi- mintakilpailuina ? 6. 62. Oh- jelmassa: kenttäammunta luo- dikolla, isopistoolikilpailu 30+ 30 lk., pienoispistooli 30 lk. ja pienoiskiv. 3x20 lk.
6. **RAuL:n ampumamestaruuskil- pailut** ovat Tampereella 4—5. 8. 62. Kilpailu on mieskohtai- nen.
7. **Piirin sotilas-3-ottelumestaruus- kilpailu** yhteistoimintakilpailu- na Liperissä 4—5. 8. 62.
8. **Kuntomarssi** alkaa kaikissa kerhoissa ja yhdistyksissä 15. 8. 62. Miehet lenkille ja lenkit kirjoihin!
9. **RUL:n ja RAuL:n sot.3-ottelu- kilpailu** Helsingissä 18—19. 8. 62.
10. **RUL:n ampumamestaruuskil- pailut** Lappeenrannassa 1—2. 9. 62.
11. **Piirin syysmestaruuskilpailut** yhteistoimintakilpailuina Ki- teellä 9. 9. 62.

Piirimme ampumahiihdon mestaruuskilpailut Kontiorannassa 11. 3. 1962

Tänä vuonna suoritettiin ampumahiihto toisen kerran piiriemme mestaruuskilpailuna. Hiihtomatka oli nyt täysi 20 km ja ampumapaikkoja oli täyskilpailun sääntöjen mukainen määrä 4 ja laukauksia ammuttiin 20. Tämä on välttämätöntä saadaksemme runsaan ampumahiihtäjäkaartimme rekisteröidyiksi luokkahiihtäjiksi. Kilpailupäivä ei ollut paras mahdollinen, sillä koko päivän vallinnut tasainen lumisade häittäsi ammuntaa ja teki hiihtokelin raskaaksi. Kilpailijain rivistö ilmoitettiin varuskunnan päällikölle evl. Erkki Setälälle, joka lausui kilpailijat tervetulleiksi varuskuntaan ja toivotti kilpailulle menestystä. Seuranneessa kenttähartaudessa puhui vänr. E. Pajarinen. Kilpailuun osallistui 20 reservin upseeria ja 43 res.aliupseeria, jotka kaikki hiihtivät matkan

loppuun. Mieskohtaisessa kilpailussa osoitti alik. Ahti Junnikkala suurta varmuutta ja voittikin kilpailtavana olevan kiertopalkinnon selvällä erolla lopullisesti omakseen. Aliupseerihiihtäjien taso oli huomattavasti parempi kuin upseerihiihtäjien. Upseerihiihtäjien piirin mestariksi selvisi vakuuttavasti Nurmeksen luutnantti Matti Luomanpää ampuen 13 osumaa ja saaden sarjansa parhaan hiihtojan 1.49.11. Joukkuevoiton vei täysin yllättäen Ilomantsin Reservialiupseerit saaden vuodeksi haltuunsa »Perinne Maljan». Kaikkiaan yhdeksän kerhoa ja yhdistystä sai joukkueen perille. Mieskohtaisessa kilpailussa saavat tässä kilpailussa ikämiehet hyvitystä. Tulokset selviävät yksityiskohtaisemmin alla olevasta luettelosta:

Joukkuetulokset:

1. Ilomantsin Reservialiupseerit (4 mieh. keskiaika)	2.01.34
(sai vuodeksi haltuunsa Perinnemaljan)	
2. Lieksa-Pielisjärven Reservialiupseerit (5)	2.04.53
3. Joensuun Seudun Reservialiupseerit (5)	2.10.37
4. 4. Lieksa-Pielisjärven Reserviupseerikerho (4)	2.13.49
5. Nurmeksen Reserviupseerikerho (4)	2.15.17
6. Viinijärven Reservialiupseerit (4)	2.17.41
7. Juuan Reservialiupseerit (4)	2.20.19
8. Tohmajärvi-Värtsilän Reserviupseerikerho (3)	2.27.55
9. Enon Reserviupseerikerho (3)	2.33.15

Mieskohtaiset tulokset:

Upseerisarja

	Amp.tul.	H-aika	Lop.tulos	
	os.			
1. Ltn M. Luomanpää Nurm.	14	1.49.11	2.01.11	Res.ups.piir. mest.
2. Ylil M. Niemi Lieksa-Pj.	13	2.05.44	2.08.44	(ikähyv. 11 min.)
3. Ltn V. Savola Nurm.	9	2.00.52	2.09.52	, 13 ,
4. Ylil L. Rautava Lieksa-Pj.	11	2.02.36	2.11.36	, 9 ,
Ylil I. Mönkkönen Lieksa-Pj.	9	2.03.36	2.11.36	, 14 ,
6. Ylil T. Vesterinen Tohmaj.-Värts.	7	1.56.17	2.14.17	, 8 ,
7. Ltn P. Huovila Eno	8	1.51.28	2.15.28	

HELSINKI-TÖÖLÖ

Döbelnink.2 E

Helsingin Reservi-

aliupseerit

8. Ltn A. Ihalainen Joensuu	9	2.02.21	2.18.21	
9. Vänr V. Ikonen Nurmes	10	2.01.30	2.21.30	
10. Vänr K. Kalkas Lieksa-Pj.	7	1.57.28	2.23.23	
11. Ltn E. Hyvärinen Joensuu	8	2.02.30	2.26.30	
12. Ltn O. Määttä Tohmaj.-Värts.	14	2.20.22	2.28.22	(ikähyv. 4 min)
13. Vänr V. Gröhn Nurmes	8	2.04.34	2.28.34	
14. Vänr A. Aarnio Lieksa-Pj.	2	1.56.51	2.32.51	
15. Vänr. M. Lappalainen Kitee	6	2.06.52	2.34.52	

Aliupseerisarja

1. Alik A. Junnikkala Lieksa-Pj.	18	1.35.55	1.39.55	
sai kiertopalkinnon lopullisesti omakseen.				
2. » P. Hongisto Iiomantsi	15	1.32.04	1.42.04	
3. » P. Tolonen Iiomantsi	14	1.42.27	1.54.27	
4. » U. Puumalainen Kontiolahti	10	1.32.38	1.54.38	
5. » V. Romppanen Polvijärvi	9	1.35.08	1.57.08	
6. » J. Tikka Tohmajärvi	11	1.46.43	1.57.43	(ikähyv. 7 min)
7. » M. Ovaskainen Juuka	7	1.33.51	1.59.51	
8. » O. Marttinen Lieksa	8	1.36.47	2.00.47	
9. » L. Hamara Juuka	8	1.40.13	2.03.13	(ikähyv. 1 min)
10. » T. Kasurinen Iiomantsi	7	1.41.13	2.04.13	» 3 »
11. » N. Huikuri Viinijärvi	2	1.30.04	2.06.04	
12. » M. Lehtiö Joensuu	13	1.52.03	2.07.03	(ikähyv. 12 min)
13. » A. Parviainen Tohmajärvi	4	1.47.03	2.07.03	(ikähyv. 12 min)
14. Ylivääp V. Hintikainen Joensuu	10	2.00.07	2.07.07	» 13 »
15. Alik T. Manninen Tohmajärvi	2	1.32.36	2.08.36	
16. » T. Kumpulainen Nurmes	7	1.42.38	2.08.38	
17. Sotmest J. Lipitsäinen Joensuu	12	2.09.24	2.09.24	(ikähyv. 16 min)
18. » U. Mustonen Tohmajärvi	8	1.45.45	2.09.45	
19. » H. Kinnunen Kontiolahti	1	1.49.42	2.10.42	(ikähyv. 14 min)
20. » M. Riikonen Lieksa	14	1.58.51	2.10.51	
21. » T. Väisänen Viinijärvi	6	1.44.38	2.12.38	
22. » V. Hukka Joensuu	10	1.54.07	2.14.07	
23. » P. Salminen Tohmajärvi	4	1.43.06	2.15.06	
24. Kers M. Ahtola Joensuu	11	2.13.42	2.15.42	(ikähyv. 16 min)
25. » K. Ursin Lieksa	8	1.51.45	2.15.45	

Tehdasosuusliike

Tohmajärvi

Nurmesen Sementtivalimo

Porokylä

Nurmesen Kauppa Oy Nurmesen Rauta Oy

KARJALAN POJAT
Päätoimittaja: Ylii., päätoimittaja Pek-
karinen, Torik. 33 Joensuu.